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Valmistelu/lisätiedot taloussuunnittelija Kaija-Leena Tuomisto, puh. 040-836 2153 tai 

etunimi.sukunimi@askola.fi 
 
Askolan kunnan tilinpäätös ennakkotietojen mukaan näyttää olevan 
ylijäämäinen. Tiedot perustuvat 23.2. tilanteeseen ja voivat vielä muuttua. 
Kunnanhallitus käsittelee konsernitilinpäätöstä 29.3. kokouksessaan.  
 
Kunnan tulokseksi näyttää muodostuvan ylijäämää 0,9 miljoonaa euroa. 
Ylijäämäiseen tulokseen vaikuttaa hyvä verotulokertymä 22,9 miljoonaa 
euroa, joka kasvoi 7,8 % edelliseen vuoteen verrattuna. Myös 
valtionosuuksien kertymä on 5,0 prosenttia suurempi kuin vuotta aiemmin, 
kertymä 8,8 miljoonaa euroa.  
 
Kunnan toimintatuottojen kertymäksi näyttää muodostuvan noin 5,0 
miljoonaa euroa, joka on 3,3 prosenttia vähemmän verrattuna edelliseen 
vuoteen. Toimintatuottojen kertymään vaikuttaa pienentävästi mm. 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksutuottojen vähentyminen 
asiakasmaksulakiin vuonna 2021 tulleen muutoksen johdosta. Kunta sai 
korona-avustusta valtiolta noin 0,4 miljoonaa euroa kattamaan  
koronakustannuksia.  
 
Toimintakulut kasvoivat 5,3 prosenttia vuoteen 2021 verrattuna. 
Kustannusten nousuun vaikuttivat mm. energianhintojen nousu, 
oppivelvollisuuden laajentaminen toiselle asteelle ja henkilöstömenojen 
kasvu.  
 
Kunnan rahoituserien kertymää kasvatti osinkotuotot noin 0,4 miljoonaa 
euroa. Korkokuluja meni maksuun noin 0,2 miljoonaa euroa. 
Sijoitussalkkujen arviointi osakekohtaisesti verrattaessa hankintahintaa  
markkinahintaan aiheutti noin 0,6 miljoonan euron 
arvonalentumiskirjauksen tilinpäätöshetken mukaan.  
 
Kunnan lainakanta aleni 2,8 miljoonaa euroa. Lainakanta vuoden 2022 
lopussa on noin 21 miljoonaa euroa eli asukasta kohti laskettuna 4 342 
euroa, joka on 501 euroa vähemmän kuin vuotta aiemmin.  
 
Kunnan asukasluku vuoden 2022 lopussa on ennakkotiedon mukaan 
4 767 henkilöä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Ilari Soosalu 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee alustavat tilinpäätösluvut tietoonsa saatetuksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että taloussuunnittelija Kaija-Leena Tuomisto oli 

asiantuntijana tämän pykälän käsittelyn aikana klo 17.38 - 17.59.


